Joseph maximam reportavit victoriam super Satanam et Goliat peccati, ideoque quotidie vidimus in altaribus Josepho consecratis innumerabilia trophyæ, et omnes ex voto stupendus Josephi narrant victorias. David propheta magno sermone in suis salmis incomparabilem præfiguravit Messiam; Dum Joseph ipsius viderit realitatem. Salomon sapientissimus hominum habetur sua reali sapientia; Joseph vero adeptus est divinam sapientiam. Illustris Patriarcha! Dominus ut tuae retribueret filiei spiritualem ut stirpem Abrahæ multo superiorem, et aliquando in cœlesti Jerusalem magna voce dicimus nihil aliud esse nisi tui splendoris umbram quae magna de te dicta sunt in terris; tuum autem videmus te non esse sicut unus ex nobis miseris hominibus, sed regem regum, sapientem sapientium, unicum demum inter mortales sine labe conceptum.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Gloria in excelsis Domino Josepho et in terra pax duabus familiis Iosephinis, tamquam hominibus et mulieribus bona voluntatis.* Alleluia, alleluia, alleluia. ¶ Verbum caro factum est de consensu Josephi et habitavit in nobis. Alleluia, alleluia....

LECTIO III.

Nunc dimittis patrem tuum, Domine Jesus meus.

Si sanctorum mors pretiosa est in conspectu Domini, mors Josephi fuit pretiosissima, quia ille maxima obivit fidelitate altissima officia dignissimi Mariae coniugis et virginalis Jesu parentis, ideoque peracto munere in terra mori debuit, cuius

pretiosa fuit mors inter mortales et a ceteris valde distincta quia ipse sine macula fuisse conceptum videtur. Jesus Christus proximus erat ut exederet ex officina Nazareth et nuntiaret Israel fausta et predicaret coelestem doctrinam; Maria electa ut nostra esset corredemptrix sequi eum debebat ad Golgotham et dirigere primos exitus nascentis Ecclesia, et Joseph similiter ac Maria noster corredemptor esse debebat, etiamque faustum afferre notitiam Limbi patribus adventum Messiae sperantibus. Joseph igitur meritis potius quam annis onustus, recumbit in humillimo suo lecto et placide quietus transitum speravit. Quis poterit eius animae tranquillitatem enarrare? Recordavit singulæ suae vitae momenta, quae omnia Dei amori ac cultu Jesu et Mariae transacta erat, multa turbatus anxietate, veluti sine macula conceptus.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Et tu in principio, Domine, terra fundasti et opera manuum tuarum sunt coeli.* Et ipse Dominus Jesus invocavit Dominum Josephum, dicens; Pater meus es tu. ¶ Viderunt omnes fines terrae, alleluia, salutare Dei nostri, alleluia, alleluia. Et ipse....

—DIA 18 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Quaemadmodum ut virginis dignitatem adnoscamus, admirabilem Matris Dei titulum expendere necesse est; ita ut Josephi virtutum intelligamus, praexcellentes ejus titulos considerare oportet. Ex

titulos enim à Deo datis, firmoque fundamente stabilitatis, veluti principiis sanctorum magnitudo, et virtus veluti conclusiones derivantur. Et sicut ait Christo Paulus tanto melior angelis effectus, quanto differentius prae illis nomen haereditavit; ita de Josepho dici potest, tanto melior aliis sanctis effectus, quanto differentius prae illis nomen et titulum habet.—*Barrad.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Divinus Joseph eo quod Christi Domini ac Deiparae superior extitit.* Fuit consequenter majoris dignitatis ac potestates. ¶ Sufficiensque ad totum mundum facili gobernandum. Fuit....

LECTIO II.

Ait Joseph Sanctis Patribus; ecce appropinquat redemptio vestra.

Obiit mortem S. Joseph, et dum in terris ultima fungebantur officia Maria et Jesus suo immaculato corpore, eius anima vividiore luce resplendens erat iusta Patres, qui in Limbo commorabantur, a quibus multo rogabatur de Messia promiso, et sic respondebat; Ecce appropinquat redemptio vestra, quia apud vos est corredemptor vester virgineus Messiae Pater, ego sum. Qui autem talem ferebat legationem, potuerit num esse maculatus? Nos quidem qui redimitorum filii sumus de fide cognoscimus iustorum animas in novo foedere, qui in perfecta moriuntur iustitia, nulla prorsus mora in æterna protinus ingredi tabernacula; ergo omni nostræ vitæ curriculo vehementer cupere debemus obire mortem iustorum et continuo dicere; Moriatur anima mea morte iustorum. Propterea frequenter exoremus Do-

minum; Fiant novissima nostra sanctorum similia. Utinam in nobis depingere possemus aliquam saltem virtutum quæ in Josepho florunt, nam ille in se tulit omnium sanctorum virtutes, veluti perfectissima imago Mriæ, sicuti Maria erat egregium Jesu virtutum exemplar. Inferamus ergo ex eius morte quod fuerit conceptus sine macula.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Cum devotione Patris nostri Josephi permanebis, et omnes absque illa peribunt* Cum illa devozione tu ipse es, et anni itui non deficient, sed sine illa omnes sicut vestimentum veterascent, et velut amictum mutabuntur. ¶ Verbum caro factum est, alleluja, et habitabit in nobis, alleluja. Cum illa....

LECTIO III.

Surrexit cum Jesu et Gloria et honore coronatus est.

Inter eos sanctos qui cum Jesuchristo resurrexerunt ut de eius resurrectione testimonium darent multi theologi enumerant dignissimum virum Mariæ. Cum Jesus surexisset, ait Franciscus Salesius, Joseph qui intime si fuerat conjunctus et qui multo saepius meruerit amplecti divinum virginum sponsum patet illum posse æquissimo iure petere antecessam resurrectionem tum quia terra recusaret hunc ferre corpus multi modis sanctificatum, tuum etiam, aiemus, quia erat conceptus sine macula. Non dubita, inquit alias prius auctor, quin si Virgo Maria assumpta in cœlum ibi non vidisset suum conjugem mortis victorem, ne resurrectam minime credidisset instanterque à Deo petisset resurrectionem tuum animæ, tum corporis divini Josephi, quidne haec omnia fecisset ab eius conceptione? quanto ardore eam esse immaculatum

rogasset? Amemus ergo Josephum cum Jesu resurrectum, amemus illum et conemur attente perspicere splendorem quo ab aliis electis distinguitur, illum demum confiteamur plenum gratia virginalis Jesu virginitatis sicut et fuit splendore immaculatae conceptionis.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Dominus S. Joseph plenus gratia et fortitudini et misericordia* faciebat prodigia et signa magna in duabus familis suis. ¶ Surrexerunt multi ex dilectissimis suis disputantibus cum inimicis sanctae Ecclesiae, qui non poterant resistere sapientiae et spiritui, qui loquebantur. Faciebat....

—DIA 19 DE MARZO.—

—EX DOCTORIBUS.—

Dignitas Sanctissimi Josephi per se formaliter ipsum constituit sponsum Matri Dei.—*Peralt.*—Dignitati matris Dei debetur ut maritus cum quo fiat unus cor et unus spiritus sit perpetuo virgo.—*Suar.*—Summam puritatem sub Deo possibilem dedecet intima cordis et spiritus conjunctio cum sponso non puro omni puritati ipsi possibili; quia vi unionis affective alter alterum imitetur et de illo participet: puritas matris Dei est summa sub Deo possibilis et puritas patris Dei, post illam, etiam est summa sub Deo possibilis.—*Jos.*—Sponsum beatissimae Virginis huic uniri posese affectiva unioni conjugii, nisi ipsi virtutibus simillimum Eguia. Ut Santissimus Joseph esset conjux sanctissimae Virginis exceedere debet sanctos omnes, quinimo angelos et Cherubini ipsos in hac adeo estimabili Virginitatis virtute.—*S. Sales.*

—Dignitatem sanctissime Josephi condigna est perpetua virginitas.—*Egui.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Tu Joseph benedictus super omnes homines et angelos puritati tua.* Etsi anhelat moribundus tuo spiritu ad tantæ benignitatis respectum. ¶ Embes. cit revera ad tantæ sanctitat s cunspectum. Et....

LECTIO II.

Posuit Jesus super caput Joseph coronam sanctorum omnium.

Angelus scholarum docet aureolam quæ aliquibus sanctis conceditur, ut signum difficilis victoriæ, eorum animas circumdat, et postea suis replevit flammas corpora sua resurrecta, ergo D. Joseph meruit etiam habere gloriam aureolæ. Ille, supra martyres tulit tyrañorum furorem infernique aggressiones magna id ferens patientia, tamquam rex martyrum omnium; ac ei Maria magnum habuit dolorem in circumissione. Joseph vero cum arriperet gladium ut natum Puerum circumcideret, magnum in suo corde de pertum est vulnus, quod numquam sanabit; plus martyre fuit quem dilectum suum in Ierosolima perdidit, quibus tribus, qui supra tria sæcula ille fuerunt, continuo de passione Jesu est meditatus. Ille plus est Doctoribus et Virginibus, quia vivens cum illa Virgine Maria, ex illis est ortus Sponsus purissimus Virginum. Quam magnus est Joseph! Ille est qui personam Patris Æterni in terris gerit, qui in infinita sanctitate Æterni Patris virtutes infinitas reflectat ipse est, super quem Jesus posuit coronam omnium sanctorum. Quomodo autem illi deeset posset corona eius immaculatae conceptionis?

Iterum repetamus illum simili modo quo Maria fuisse sine macula conceptum.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Videbant omnes familiarum fideles Dominum S. Josephum.* Et intuebantur eius potentissimam protectionem tamquam vultum Angeli stantis inter illos. V. Et omnes pleni gratia et fortitudine faciebant prodigia et signa magna in populo christiano. Et intuebantur....

LECTIO III.

Ite ad Joseph, qui datus est nobis ut salvaret nos.
 Joseph rex Patriarcharum, Prophetarum, Martyrum, Confessorum, Virginum omniumque Sanctorum et Angelorum his præcipue temporibus nobis est datus ut protegat christianos a persecutione, animas innocentes, animas Deo consecratas omnesque Sacerdotes, Episcopos, Pontifices et præsertim omnia et singula eius Instituti membra. Pravis temporibus vivimus sæculoque calamitoso præsertim adversus Ecclesiam catholicam, perfide et violenter omnes christiani persequimur per terrorem et voluptatis craterum. Oremus Josephum ut nos adiuvet et succurrat, ut virtutem pendentiamque nostris cordibus infundat, ut amemus adeo regulas, ut vere sit in nobis voluptas observantiae, ut praxis sacrorum votorum sit veluti fortissima lorica, quibus freti communes hostes deoiluxcere facile possimus ut sorores nostræ ita virtute, vocationibus et operibus proficiant, ut possint inservire omnibus postulatis nobis factis pro Dei et Ecclesia utilitate, ut nos deum Missionarii simus solarium Sanctæ Ecclesiæ.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Intuens in cœlum unusquisque nostrum vedit Patrem suum Josephum orantem et dicentem; Pax tecum.* Ecce video cum illa coelos apertos et Filium suum stantem a dextris virtutis Dei. ¶ Plenus Spiritu Sancto faciebat prodigia magna in populo. Ecce video....

—DIA 20 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Omnium singularium gratiarum alicui rationabili creaturæ communicatorum generalis regula est, quod quandocumqua divina gratia elegit aliquem ad aliquam gratiam singularem, sese ad aliquem sublimem statum, omniam charismata donet quæ illi personæ ni electæ et ejus officio necessaria sunt atqui illi copiose decorant. Quod maxime verificatum est in Sancto Joseph putativo Patre D. N. J. C. et vero Sponso Reginæ mandi, et Dominæ angelorum, qui ab Æterno Patre electus est fidelis nutricius atque custos principalium thesanorum suorum, scilicet, Filii ejus et Sponsæ suæ, quod officium fidelissime prosequutus est.—*Bern., Sen.*

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Noster divinus Joseph erat superior omnium.* Quia Christo Domino data est omnis potestas. ¶ Sed Beato Josepho data est potestas super Christum Iesum, quia subditus erat illi. Quia....

LECTIO II.

Dominus S. Joseph docebit nos cor Jesu diligere.
 Patriarcha Joseph proculdubio post Beatissimam

eius Sponsam cor Jesu primus est veneratus, ac si millime Mariæ illum adoravit ardentissima sua charitate, id est, illum amans toto corde et anima, et viribus omnibus, tamquam omnibus mortalium sine labore conceptus pari modo ac Maria. Ille novit optimè mirabilem ipsius virtutem, magnificasque prærogativas, etiamque modum quo ex illo magnas posset afferre affectus ad sui ipsius perfectionem. O! quoties filium Dei suo fovens sinu eius sentiebat emicare cor! eius enumerabat palpitationes et suo gungebat cordi! quam puro teneroque amore afliciebat pretiosum munus a coelo sibi commissum! quot suspiria ad illud e profundo sui cordio emanarent! quot ipse gratiis continuo replebatur! quot lacrymas prægaudio effunderet! Filii meis felices admodum Josephini et Josephinae, in nosmetipsos conferamus, pensemus quanta sint opera nobis a Deo commissa, langnoram e corde eficiamus, a somne suscitemus, ac denum deleamus et ad nihilum rediganus omnes affectus oppositus unioni cordis nostri cum Jesu: quem sic operemur, securusimus quod Joseph practice et realiter docebit nos cor Jesu diligere.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Lapidabant me omnes filii Beliae invocatem et dicentem.* Domine S. Joseph, accipe spiritum meum, et ne statuas illis hoc peccatum. ¶ Positis autem genibus clamavi, dicens. Domine....

LECTIO III.

Accipe puerum et matrem eius et fuge in Aegyptum

Itinera Dei vere sunt inscrutabilia eiusque judicia impenetrabilia; quare in hoc Evangelii loco vidimus Deum abiectum et humilia tum ut Josephum subli-

maret, hic eum fugiens in Aegyptum puerum Iesum et eius Matrem ab ira Herodis salvos fecit. Uterque enim coniux omnia perfuncti erant legis mandata et manentes Nazareth tranquilli nihil aliud nisi quieti et silentio vacare contemplationi divini Pueri eis commissi cupiebant. Quam in hoc Joseph videtur! Deus ad illum mittit Angelum ut inber tenebras nocturnas e lecto surgat et fugeret in Aegyptum ad salvandum Puerum et Matrem. Utrum ergo credi potest hominem ita electum fuisse antea servum Satanæ propter originale peccatum? Dicendum repugnat, quia quum illum Deus elegisset ut salvaret ipsum mundi Salvatorem, ei quidem eximum dedit gratiæ cumulum, qui profecto ab eius immaculata conceptione oriri debuit. Ita nobis Joseph maxime sese offert, ad vitæ huius iter, tamquam exemplar obedientiæ et submissionis, perfectissimum mutua charitatis exemplum ac fartitudinis in periculis, exemplum egregium fiduciarum in Aeterno Patri; nos igitur eius prædicti filii omni vi conemur ut mundi corde simus.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Et testes deposuerunt vestimenta sua secus pedes suæ superbiæ,* et omnes filii Belial impetum fecerunt unanimiter in duas familias Iosephinas. ¶ Et unusquisque ex illis clamabat et dicebat; Domine S. Joseph, accipe spiritum meum. Et omnes filii....

—DIA 21 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Si compares Josephum ad totam Ecclesiam Christi
Plissimæ

sti, nonne iste est homo et specialis, per quem et sub quo Christus est ordinate et honeste introductus in mundum? Si ergo Virgini Matri tota Ecclesia Sancta debitrix est, quia per eam Christum suscipere digna facta est; sic profecto fort eam huic debet gratiam et reverentiam singularem. Ipse enim est clavis veteris testamenti, in qua patriarchalis et prophetalis dignitas promissum consequitur fructum. Porro hic est solus qui corporaliter possedit, quod eis divina dignatio repromisit. Merito igitur figuratur per illum Patriarcham Joseph, qui populis frumenta servavit; sed hic illum præcellit, quia non solum Ægyptiis panem corporalis vitae, sed omnibus electis panem de cœlo, qui cœlestem vitam tribuit, cum multa cœlestia enutritivit.—*Bern. Sen.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Divinus Joseph habuit potestatem super Iesum habentem illam super coelum et terram.* Ergo Deum benedicere et glorificare debemus. ¶ Qui dedit potestatem talem nostro Josepho. Ergo....

LECTIO II.

Laus Domino Josepho ut immaculatus.

Purissime Joseph, Deus Unus et Trinus ab Æterno te elegit ut Virgo esses Filius et Pater. Te solus Deus laudet, ipse tantummodo scit quod in tuo corde habes; etiamque magis te laudet, quoniam tantis te exornavit gratis ut pene videatur in te extinxisse suam infinitam potentia. Te pluribus exornet laudibus, tam purum enim te creavit, ut quum sit ipsa gloria, de te bene potuit gloriari. Laudet te Maria mystica et odorata rosa, quae in lucem proferens Verbum Incarnatum, eius divini-

tati te ipsum assimilavit. Laudet te hortus salubrini fructus, ubi Deus suas habuit delicias. Te laudibus commendet illa Aurora solis praecursor, quae vultu placide orbi nuntiavit diem secundum. Te etiam laudet, pie Pater, omne genus humanum, tuum invocans patrocinium et conceptionem plaudens. Ac si demum gratia quadam est Dei vultus et imago, omnes homines et angelici spiritus te laudent. Benedictus sit et laudatus S. Joseph sine labe originali conceptus a primo momento sui esse.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Impii super nostrum Institutum jacturam fecerunt, ut eum morti traderent.* At ille gaudens suscepit innumerabilium persecutionum lapides, ut mereretur accipere coronam sui esse coram Altissimo. ¶ Quum igitur saxorum crepitantium turbine quateretur inter aetereos aulae cœlestis sinus divina Josephino Instituto claritas suae approbationis fulsit. At ille gaudens....

LECTIO III.

Laus Domino Josepho ut immaculatus.

Purissime Joseph, Deus te laudet quia ab Æterno te elegit ut Virgo Pater esses. Te solus Deus laudet, ipse enim solus scit quod in tuo existit corde. Te, pulchra iris, Deus unus commendet, tu certe fulges inter gratiae splendores procul ab umbris peccati. Te semper laudet stella illa, quae ab umbris ad lumen procedens, Satanam coegit in abyssum delabi. Laudet te, velut lunam sine variatis, tu enim gratia plenus nihil decrescens adeo. Laudet te, nitidum solem, cuius radians color exstitit ut lumini lumen esset solium ad sese extollendum. Te celebret,

tamquam coelum, in quo Deus gaudet habitare, veluti in gloria et pro quo sese hominem facere voluit. Te demum, Pater pie laudet humanum genus tuum invocans patrocinium et conceptionem celebrans. Si denique est vultus et perfecta Dei imago, angeli et homines te in Deo laudent. Benedictus sit et glorificatus Dominus Joseph sine macula originali conceptus.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Patefactæ sunt januae cœli Patris nostri Josephi sancto Instituto, qui in numero Martyrum, Confessorum et Virginum inventus est.* Et ideo in coelo et in terra triumphat coronatus. ¶ Ad honorandam mortem quam Salvator noster dignatus est pro nobis patri. Et ideo....

—DIA 22 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

A Sponso Virginitas comprobatur: Joseph in despousatione factus est pudicitiae Mariæ fidelissimus testis.—*Barr.*—Fuit autem despousatio Mariæ cum Josepho, ut Matris dignitas humilitati societur; ut quanto major fit in omnibus, tanto fiat in omnibus, tanto fiat humilior ut Maria sit Mater Dei et uxor fabri.—*Alb. M.*—Joseph fuit Cherubim custodiendo paradisum et lignum vitæ, et directionem faciens currus Ezechielis ubi sedebat Dominus; et Joseph Cherubim asseverandus est qui et Virginis Sanctissimæ, et Christi custos a Deo immortali positus fuit.—*Zachar.*—Non est bonum Virginem Matrem Filii mei futurum esse solam, faciamus ei adjutorium si-

mile sibi.—*Barrad.*—Videtur quod in hoc sacratissimo matrimonio, divina inspiratione facta fuerit omnis similitudo possibilis inter Sponsam et Sponsum suum sibi ab aeterno praeparatum.—*Bern.*
de Bs.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Constituit Dominus Josephum super coelum et terram.* Super omnem creatum. ¶ Super Virginem Deiparam, et super Deum etiam ipsum hominem factum. Super....

LECTIO II.

Oratio ad patrocinium Domini S. Josephi —invocandum.—

Potentissime Pater humani generis, peccatorum praesidium, animarum effugium, afflorum auxilium, destitutuum solatium et perfectum iustorum exemplar, Joseph gloriosissime, quoniam sine dubio ultimum meae vitae momentum est venturum, et anima mea terribili erit oppressa anxietate, antea actum vitae tempus intuens, difficillimus mihi erit hic transitus ad aeternitatem, diabolus omnium communis hostis apprime me adversum contendet ut in Æternum Deo sim privatus, vires tunc nullae mihi erunt, nullumque humanum auxilium; exoro ergo te ut illo terribili momento me adiuves ne a me aferatur spiritus fidei, spei et charitatis; quaequo et oro ut a me adfugiant infernales spiritus, ut ultimum reddam spiritum toto corde diligens Jesum et Mariam, ac denique morti sucumbam postquam te immaculatum honoraverim et acceperim immensas tuae purissimæ conceptionis gratias.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

B Lapidem torrentis nostro Instituto dulces fu-
erunt, ideoque ipsum sequuntur anima iustae.* Ad-
haesit anima mea post te et caro mea lapidanda est
pro te, Deus meus. ¶ Et nunc video coelos aper-
tos et Jesum stantem a dextris virtutis Dei. Ad-
haesit....

LECTIO III.

Oratio ante celebrationem Missae et sacram —communionem.—

O felicissime vir immaculate Joseph, cui datum
est Deum, quem multi reges et prophetae volu-
erunt videre et non viderunt, audire et non au-
dierunt, non solum videre et audire, sed portare,
complecti, nutrire et custodire; et dum ac de causa
factus fuisti immaculatus, tu, bone Joseph, esto re-
fugium meum, a tribulatione, quae circumdedit me,
libera me, et quia misericorditer dedisti nobis filiis
tuis regale sacerdotium, praesta, quae sumus. ut,
sicut Unigenitum tuum natum de Virgine Maria
tua Sponsa, tuis manibus in hoc mundo reverenter
tractare meruisti et portare; ita nos filios tuos sacer-
dotes facias cum cordis munditia et operis innocen-
tia tuis sacris altaribus fideliter deservire, et ceteros
auborum filiorum et filiarum tui sancti Instituti
sacrosanctum corpus eiusdem filii tui hic digne su-
mire, ut in futuro praemium habere mereamur
æternum.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Surrexerunt quidam de synagoga libertinorum
et eorum, qui erant de filiis et filiabus Belial,* dis-
putantes cum parvulo nostro Instituto et non poten-

tes resistere eius sapientiæ et fortitudini. ¶ Posu-
isti tu, o bone Joseph, super caput eius coronam
de lapide pretioso. Disputantes....

—DIA 23 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Joseph fuit super omnes homines puros similis
Virgini gloriæ.—*Calmet*.—Maria a pluribus pa-
tribus et doctoribus Dea est appellata; ergo Josephus
Deus debet vocari, erunt duo in carne una. Si igi-
tur Dea Maria est, quasi Deus efficitur Josephus
Sponsus, ut uxoris referat similitudinem.—*Escobar*.
—Uterque, quaterque et millies Beatum Josephum
Virginis virum quæ cunctas homines Seraphinosque
bonitate superat. Eximia sana fuere facta Josephi,
pro quibus eximia illi Virgo data est.—*Barrad*.—
O miranda prorsus Joseph sublimitas tua, o digni-
tas incomparabilis, ut Mater Dei, Regina cœli, Do-
mina mundi, appellare te Dominum non indignum
putaverit.—*Ger*.—Itaque si roges qualisnam vir fu-
erit Joseph. Paucis respondeo: Fuit adjutorium si-
mili virginis Deiparæ.—*Barrad*.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Subditi ad superiorem est mutua relatio.* Er-
go quo majores et præstantiores fuerint subditi, eo
major et præstantior eorum Dominus. ¶ Ergo ma-
gnitudo nostri divini Josephi est revera super omnia
Ergo....

LECTIO II.

Magna petitio ad potentissimum Joseph.
Immaculate Joseph, dignissime Mariæ coniux et

virginalis Jesu Pater, accipe benignus parvum munus mei intimi affectus, ut debita meæ servitutis et devotionis erga te professio, qua tuorum reminiscor gaudiorum et dolorum, oro te per illa, amantissime Pater mi, ut meum augeas fervorem, ut te semper amem, semper venerer, semperque reverentiam et honorem devotissime tribuam. Tibi proinde, amantissime Joseph, me totum ut humillimum tui servum trado, et tu tamquam immaculatus mihi magnum eris bonum, meus Dominus, protector et unicum refugium, ab hoc ipso momento tibi declarare volo tuum cor esse, tam totam meam vitam et animam cum suis omnibus potentiis, ideoque ne permittas, benignissime Pater, ut in me amittatur redemptionis fructus, et anima mea in æternum pereat, quia tua sese profiteretur, tibi uni competit eam in omnibus succurrere. Itaque per efficaces tuæ immaculatæ conceptionis gratias instanter rogo ut meam protegas et tuearis animam, eamque omni exornes virtute, ac demum me facias sancte vivere ut gaudiis postea merear perfaci sempiternis.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Iste est Pater noster Joseph, qui supra pectus Jesu milles in vita sua recubuit.* Beatus Joseph, cui revelata sunt secreta coelestia. ¶ Valde honorandus est Pater noster Joseph dignissimus Sponsus Mariæ. Beatus Joseph....

LECTIO III.

Laus immaculato Josepho.

Benedicamus et laudemus immaculatum Josephum, quia in terris fuit perfecta imago Patris Æterni. Item illum honoremus, nam meruit esse

virginalis Pater incarnati Verbi. Benedicamus illum sicut vicarius Spiritus Sancti, cui integrum servavit fidem. Terque quaterque illum honoremus tamquam amantem coniugem purissimam inter mulieres. Laudibus afficiamus, quia, quamvis multis oppressus penitus aluit Puerum et Matrem. Deum etiam benedicamus, quia, ut in mundum veniret Josephum immaculatum eligere voluit. Cœli demum ac terra eum, invito Satana, laudent in sæcula sæculorum.—Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Hic est ille Virgo Pater, qui testimonium perhibet illa Matre Virgine.* Et ait Maria ad Jesum: Ecce Pater tuus et ego quærebamus te. ¶ Quid est quod me quærebatis? Nesciebatis quia in his, quæ Patris mei sunt, oportet me esse. Et ait Maria....

—DIA 24 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Crediderim Joseph non fuisse senem, sed ætatis perfectæ virum, generans liberis, juvandæque virginis et fabrilis artis labori aptum.—*Barrad.*—Vultis uno Verbo Josephi describamus? Vir erat et conjux Deiparae virginis.—*Barrad.*—Nonne Joseph et caput Mariæ? Ergo cunctos divos (salva fide) excedit sanctitate.—*Escob.*—Cum omnia quæ sunt uxoris viri, credo quod beata Virgo totum thesaurum cordis sui, quem Joseph recipere poterat, ei libentissime exhibebat.—*S. Ben.* *S.*—*Florida* desponsatio Josephi cum Maria; ait.—*Hier.*—*Florida*, nam divinitus virginitate floruit divinissime—*Barrad.*—*Jo-*